
Finanční úřad v Ústí nad 0rlicí
T. G. Masaryka 1393
562 §1 U§TI NAD *RLICI
čj., z45544l:l/273900sff38CI0
Vyřizujel Jurová Eva
Tetefon: 465 550 1:"1 linka: 3CI6
řax : 465 55CI 398 č . tive ří : 151

v Ústí nad ůrlicí
dne

Elekt ronicky podepsáno
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Pahorský Vladímír
vedoucí oddělení

registračníhtl a evidence danj

frOZHODNUTÍ
o registraci

Shora uvedeny správc* daně podlg ust. § ]"31 odst.4 a § ]"3B zákona
č.280/2009 Sb., daňový řád, ve znění pozdějších předpisů (déle jen
"daňový řád"} a na základě rozhodnutí o změně místní příslušností č"j.
68777/11/27497fi6g723J. ze dne ].7.08.2§11 vydaného řínančním úřade*i ve
Vysokém t{ýtě Vás registruje s účinností ke dní 21.09.3CI11 a přiděluje
vám toto daňové identifikační číslo:

DIč: CZ§8S8240332

0důvodnění:
vzhledem k tomu, že u vás došlo ke změně podmínek pro určení místní
příslušnosti správce daně (ust. § 13 daňového řádu), a to ke změně
Vašeho bydlíště a původní místně příslušný správce daně rozhodl
n přechodu místní přislušnosti ke dni 21,0S.2011, rozhodl shora uvedený
správce daně o registraci k tomuto dni. Regístrace k daním, ke kterýmjste registrován, zŮstává po této přeregistraci zachována k původnímu
dni její účinnosti (ust, § 13]. gdst, 4 daňového řtdu},

Poučení;
Proti tgmuto rozhodnutí se mŮže příjemce rozhadnutí odvotat ve lhůtě 30
dnů ode {ne jeh* doručení. 0dv*lání je nepřipustné, směřuje-li jenom
proti odůvodrrění rozhodnutí. 0dvolání se podává u správce daně, jehož
rozhadnutí je odvaléním napadeno. Podané odvolání nemá odkladný účinek
{ust. § 1SS daňavéhc řádu}.
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